
開催日　 2023/03/25
開始時間13：00 Referee 伊藤　正明 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 中山　拓弥

Asst. Ref 金戸　幸 2 藤原　浩
制限選択飛回数 5回 3 池田　庸祐
難易度合計 9.0以内 4 新良貴　優
自由選択飛回数 2回 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 二木　大樹
水　温 28.0℃ 7 川崎　勇太

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 1 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 8.0 28.60 7 28.60 7 5.40 239.70
201 B 1m 1.6 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 35.20 1 63.80 2 1.40
401 B 1m 1.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 29.25 3 93.05 2 7.85
303 B 1m 2.4 5.5 4.5 1.0 4.5 6.0 4.5 4.5 32.40 1 125.45 2 5.15

5231 D 1m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 34.65 2 160.10 1
105 B 1m 2.6 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 36.40 3 196.50 1
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 7.0 5.5 6.0 7.0 6.0 43.20 2 239.70 1

2 2 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 C 1m 1.6 7.0 7.0 5.5 6.0 7.0 6.5 7.0 32.80 2 32.80 2 1.20 226.90
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 27.75 8 60.55 4 4.65
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 26.40 6 86.95 5 13.95
303 C 1m 2.1 4.0 4.5 4.0 3.5 3.0 5.0 4.5 26.25 =5 113.20 4 17.40

5132 D 1m 2.2 6.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 6.5 35.20 1 148.40 3 11.70
105 B 1m 2.6 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 37.70 1 186.10 2 10.40
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 40.80 4 226.90 2 12.80

5 3 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
103 B 1m 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 1 34.00 1 218.25
201 B 1m 1.6 7.5 7.0 6.0 6.0 7.0 5.5 6.5 31.20 3 65.20 1
301 B 1m 1.7 7.5 8.0 7.0 6.0 7.5 6.5 6.5 35.70 1 100.90 1
403 C 1m 2.2 5.0 3.5 1.5 5.0 5.5 5.5 3.5 29.70 2 130.60 1

5111 A 1m 1.8 3.5 3.5 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.70 10 151.30 2 8.80
203 C 1m 2.0 4.0 4.5 3.0 4.5 4.5 3.0 4.5 26.00 9 177.30 4 19.20
303 C 1m 2.1 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 5.5 5.5 40.95 3 218.25 3 21.45

1 4 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 7.0 8.0 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 31.50 3 31.50 3 2.50 207.95
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 28.90 5 60.40 5 4.80

5122 D 1m 1.9 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 27.55 5 87.95 3 12.95
201 B 1m 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 3 116.75 3 13.85
303 C 1m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 6.5 31.50 3 148.25 4 11.85
104 B 1m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 34.50 4 182.75 3 13.75
403 B 1m 2.4 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 25.20 7 207.95 4 31.75
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開催日　 2023/03/25
開始時間13：00 Referee 伊藤　正明 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 中山　拓弥

Asst. Ref 金戸　幸 2 藤原　浩
制限選択飛回数 5回 3 池田　庸祐
難易度合計 9.0以内 4 新良貴　優
自由選択飛回数 2回 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 二木　大樹
水　温 28.0℃ 7 川崎　勇太

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 宍戸　彩愛 ｼｼﾄﾞ　ｻﾔ 米沢ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25 6 29.25 6 4.75 204.60
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 28.05 =6 57.30 6 7.90
103 B 1m 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 30.60 2 87.90 4 13.00
203 C 1m 2.0 1.5 1.0 2.5 1.5 1.5 2.0 2.0 10.00 12 97.90 =7 32.70

5122 D 1m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 31.35 4 129.25 6 30.85
403 C 1m 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 2 166.65 5 29.85
104 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 37.95 5 204.60 5 35.10

8 6 伊藤　妃菜多 ｲﾄｳ　ﾋﾅﾀ 三重ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.5 25.50 9 25.50 9 8.50 183.55
203 C 1m 2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 29.00 4 54.50 8 10.70
301 B 1m 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 19.55 9 74.05 8 26.85
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 26.25 =5 100.30 6 30.30

5122 D 1m 1.9 4.5 2.5 2.0 3.5 3.5 2.5 2.5 16.15 12 116.45 9 43.65
104 C 1m 2.2 3.0 1.5 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 20.90 11 137.35 10 59.15
403 C 1m 2.2 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0 46.20 1 183.55 6 56.15

7 7 本田　紗那 ﾎﾝﾀﾞ　ｻﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 30.60 =4 30.60 =4 3.40 180.25
403 C 1m 2.2 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.5 6.0 31.90 2 62.50 3 2.70
201 B 1m 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 5.0 16.80 11 79.30 6 21.60
301 B 1m 1.7 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.95 7 102.25 5 28.35

5211 A 1m 1.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 29.70 5 131.95 5 28.15
104 B 1m 2.3 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0 5.0 5.0 31.05 6 163.00 6 33.50
203 B 1m 2.3 2.5 2.0 1.5 2.5 2.5 3.5 3.5 17.25 10 180.25 7 59.45

12 8 山口　真菜 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾅ 天理ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 3.0 2.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 17.85 12 17.85 12 16.15 164.10
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 10 43.45 11 21.75
301 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 4 71.50 9 29.40
403 C 1m 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 5.0 3.5 26.40 4 97.90 =7 32.70

5111 A 1m 1.8 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.5 4.0 22.50 7 120.40 7 39.70
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 3.5 29.70 7 150.10 7 46.40
203 C 1m 2.0 1.5 2.5 2.5 3.0 1.5 2.0 2.5 14.00 11 164.10 8 75.60
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開催日　 2023/03/25
開始時間13：00 Referee 伊藤　正明 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 中山　拓弥

Asst. Ref 金戸　幸 2 藤原　浩
制限選択飛回数 5回 3 池田　庸祐
難易度合計 9.0以内 4 新良貴　優
自由選択飛回数 2回 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 二木　大樹
水　温 28.0℃ 7 川崎　勇太

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 9 若木　梨花子 ﾜｶｷ　ﾘｶｺ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 7.0 30.60 =4 30.60 =4 3.40 161.50
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 26.40 9 57.00 7 8.20
301 C 1m 1.6 4.5 5.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 20.80 8 77.80 7 23.10
401 B 1m 1.5 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 18.75 10 96.55 9 34.05

5122 D 1m 1.9 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5 19.95 11 116.50 8 43.60
104 C 1m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 33.00 5 149.50 8 47.00
203 C 1m 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 12.00 12 161.50 9 78.20

3 10 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 27.00 8 27.00 8 7.00 159.30
301 B 1m 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 6.0 5.0 23.80 11 50.80 9 14.40
203 B 1m 2.3 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 17.25 10 68.05 11 32.85

5221 D 1m 1.7 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 17.85 11 85.90 11 44.70
103 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 6.0 22.95 6 108.85 11 51.25
403 C 1m 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 4.0 28.60 8 137.45 9 59.05
104 B 1m 2.3 3.5 4.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0 21.85 8 159.30 10 80.40

4 11 山田　純令 ﾔﾏﾀﾞ　ｽﾐﾚ 神奈川ダイビングクラブ
101 A 1m 1.4 4.5 3.5 4.0 5.0 4.0 5.5 5.0 18.90 11 18.90 11 15.10 155.80
201 A 1m 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 28.05 =6 46.95 10 18.25
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 5.0 21.25 7 68.20 10 32.70
401 B 1m 1.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 19.50 9 87.70 10 42.90

5211 A 1m 1.8 4.0 4.5 1.5 4.0 3.5 4.5 4.0 21.60 8 109.30 10 50.80
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 10 134.80 11 61.70
203 C 1m 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 4.0 21.00 9 155.80 11 83.90

13 12 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 19.50 10 19.50 10 14.50 149.65
201 B 1m 1.6 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 4.0 21.60 12 41.10 12 24.10
301 B 1m 1.7 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 4.0 4.0 14.45 12 55.55 12 45.35
103 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 8 75.95 12 54.65

5122 D 1m 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 2.5 3.5 20.90 9 96.85 12 63.25
104 C 1m 2.2 3.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 19.80 12 116.65 12 79.85
403 C 1m 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 33.00 6 149.65 12 90.05
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開催日　 2023/03/25
開始時間13：00 Referee 伊藤　正明 Judges 7Round
東京辰巳国際水泳場 1 中山　拓弥

Asst. Ref 金戸　幸 2 藤原　浩
制限選択飛回数 5回 3 池田　庸祐
難易度合計 9.0以内 4 新良貴　優
自由選択飛回数 2回 5 谷内　覚
気　温 25.0℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 二木　大樹
水　温 28.0℃ 7 川崎　勇太

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 棄権 椿　亜依子 ﾂﾊﾞｷ　ｱｲｺ 長岡ダイビングクラブ

9 棄権 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 岡山ダイビングクラブ
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